λ'. Οἱ δ' ἀμφὶ Μαρδόνιου βάρβαροι, ὡς ἀπεκήδευσαν Μασίσιου, παρῆσαν, πυθόμενοι τὸν Ἑλληνας εἶναι ἐν Πλαταιῇσι, καὶ αὐτοὶ ἐπὶ τὸν Ασωπὸν τὸν ταύτη φέοντα. ἀπικόμενοι δὲ, ἀντετάσσοντο ὡδε ὑπὸ Μαρδονίων κατὰ μὲν Δακεδαμονίας

ἔσησε Πέρσας. καὶ δὴ, πολλὸν γὰρ πέριεσαν πλήθεϊ Πέρσαι, ἐπὶ τε τάξις πλεῦνας ἐκεκοσμέατο, καὶ ἐπεῖχον τὰς Τεγεήτας. ἔταξε δὲ ὅτω· ὅτι μὲν ἦν αὐτῷ δυνατώτατον πᾶν ἀπολέῖν, ἔσησε ἀντίαρ Λακεδαιμονίων· τὸ δὲ ἀδενέσερον παρέταξε κατὰ τὰς Τεγεήτας. ταῦτα δὲ ἐποίεε, Φραζόντων τε καὶ διδασκόντων Θησαίων. Περσέων δὲ ἐχομένυς ἔταξε Μῆδος· ὅτοι δὲ ἐπέχον Κορινθίους τε καὶ Πατιδαιήτας, καὶ Ορχομενίους τε καὶ Σικυωνίους. Μῆδων δὲ ἐχομένυς ἔταξε Βακτρίους· ὅτοι δὲ ἐπέχον Επιδαυρίους τε καὶ Τροιζηνίους, καὶ Λεπρεήτας τε καὶ Τιρυνθίους, καὶ Μυκηναίους τε καὶ Φλιασίους. μέτα δὲ Βακτρίους ἔσησε Ινδός· ὅτοι δὲ ἐπέχον Ερμιονέας τε καὶ Ερετρίας, καὶ Στυρέας τε καὶ Χαλκιδέας. Ινδῶν δὲ ἐχομένυς Σάκας ἔταξε· οἱ ἐπέχον Αμπρακίητας τε καὶ Ανακλορίους, καὶ Λευκαδίους, καὶ Παλέας, καὶ Αἰγινήτας. Σακέων δὲ ἐχομένυς ἔταξε ἀντία Αθη-

<sup>της</sup> Διεραιήτας τε.

quidem Lacedaemonios Persae, qui quia copia antecedebant, et in ordines plures erant digesti, usque ad Tegeatas opponebantur: ita ut quod robustissimum in exercitu erat, id omne contra Lacedaemonios; quod infirmius, id contra Tegeatas esset. Haec faciebat Mardonius Thebanorum indicio atque admonitu. Juxta Persas autem collocavit Medos, ut ex adverso essent Corinthiis et Potidaeatis et Orchomeniis et Sicyoniis. Post Medos collocavit Baetrios ex adverso Epidauriorum et Troezeniorum et Lepreatarum ac Tirynthiorum, Mycenaeorumque et Phliasiorum. Secundum Baetrios collocavit Indos ex adverso Hermioneum et Eretriensium Styrensiumpque et Chalcidensium. Post Indos statuit Sacas oppositos Ampraciatis, et Anaactoriis, et Leucadiis, et Palensibus, et Aeginetis. Post Sacas posuit ex adverso Atheniensi-

um Plataeensiumque ac Megarensium, Boeotos et Locros et Melienses et Thes-  
salos, et mille Phocensium. Non enim  
Phocenses omnes a partibus Medorum  
stabant, sed eorum nonnulli et Graecis  
studebant apud Parnasum deprehensi; et  
illinc excurrentes, invadebant et vexabant  
Mardonii copias pariter et Graecorum  
qui cum illo erant. Contra Athenienses  
item posuit Macedonas, Thessaliaeque  
accolas.

31. Hae nationum maxima nomi-  
natae sunt a Mardonio in aciem instruc-  
tae, quae et celeberrimae erant et plurimi  
siebant. Aderant ceterarum quoque gen-  
tium intermixti viri, tum Phrygum, Thra-  
cum, Myforum, Paeonum, et aliorum.  
Quinetiam Aethiopum et Aegyptiorum  
qui Hermotybies et Calasiries nominan-  
tur, gladio cincti, qui soli sunt ex Aegyp-  
tius pugnaces: a Mardonio, quum adhuc